
 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/425/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Turowie 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia  

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz. U. z 2020 r., poz. 

1439 i 2361 oraz z 2019 r., poz. 2020), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych dla Gminy Szczecinek, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

 § 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/282/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 24 marca 

2020 r. w sprawie regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 

poz. 1942).  

 

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-03T11:45:21+0100




